



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 27/05/25 10:25:43  
 Nº de Hoja: 1  
 APLiPc018  
 Usuario: ABELBERNA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra: (1) Compra Directa

Nº de Compra: 68 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 62 )    Apertura: 19/05/25 11:30

PA: Nº 30387 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE RETIRO, CONTROL, MANTENIMIENTO Y ENTREGA DE EXTINTORES EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA - SEGUNDA ETAPA

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	FIRE CONTROL SRL	CUIT	33-71676539-9			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>REGLÓN 1</b>								
1	0		Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Polvo Quimico Seco	6,00	0,00	6,00	12.200,00	73.200,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>				Por precio y ajustarse				
<b>Desc Insumo:</b>				Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Polvo Quimico Seco				
-----								
<b>REGLÓN 2</b>								
1	0		Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Polvo Quimico Seco	282,00	0,00	282,00	14.000,00	3.948.000,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>				Por precio y ajustarse				
<b>Desc Insumo:</b>				Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Polvo Quimico Seco				
-----								
<b>REGLÓN 3</b>								
1	0		Mantenimiento de matafuego ABC 10 kg Polvo Quimico Seco	35,00	0,00	35,00	16.700,00	584.500,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>				Por precio y ajustarse				
<b>Desc Insumo:</b>				Mantenimiento de matafuego ABC 10 kg Polvo Quimico Seco				
-----								
<b>REGLÓN 4</b>								
1	0		Mantenimiento de Matafuego BC CO2 X 3.5 KG unida unidad	13,00	0,00	13,00	14.690,00	190.970,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>				Por precio y ajustarse				
<b>Desc Insumo:</b>				Mantenimiento de Matafuego BC CO2 X 3.5 KG				
-----								
<b>REGLÓN 5</b>								
1	0		Mantenimiento de matafuego BC 5 kg Dioxido de Carbono CO2 Unidad .	11,00	0,00	11,00	16.385,00	180.235,00
<b>Motivo de Adjudicación:</b>				Por precio y ajustarse				



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 27/05/25 10:25:43  
 Nº de Hoja: 2  
 APLiPc018  
 Usuario: ABELBERNA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 68 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 62 )    Apertura: 19/05/25 11:30

PA: Nº 30387 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE RETIRO, CONTROL, MANTENIMIENTO Y ENTREGA DE EXTINTORES EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA - SEGUNDA ETAPA

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<b>Desc Insumo:</b> Mantenimiento de matafuego BC 5 kg Dioxido de Carbono CO2								
-----								
<b>REGLÓN 6</b>			Mantenimiento de matafuego BC 7 kg Dioxido de Carbono CO2					
1	0			4,00	0,00	4,00	17.515,00	70.060,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b> Mantenimiento de matafuego BC 7 kg Dioxido de Carbono CO2								
-----								
<b>REGLÓN 7</b>			Mantenimiento de matafuego BC 10 kg Dioxido de Carbono CO2					
1	0			1,00	0,00	1,00	20.453,00	20.453,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b> Mantenimiento de matafuego BC 10 kg Dioxido de Carbono CO2								
-----								
<b>REGLÓN 8</b>			Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC					
1	0			9,00	0,00	9,00	12.200,00	109.800,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b> Mantenimiento de matafuego ABC 2.5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC								
-----								
<b>REGLÓN 9</b>			Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC					
1	0			4,00	0,00	4,00	14.000,00	56.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b> Mantenimiento de matafuego ABC 5 kg Hidrocarburo Halogenado HCFC								
-----								
<b>REGLÓN 10</b>			SERVICIO DE CONTROL ANUAL EXTINTOR UNIDAD					
1	0			18,00	0,00	18,00	14.000,00	252.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
<b>Desc Insumo:</b> SERVICIO DE CONTROL ANUAL EXTINTOR								



GEN  
GTF

**PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN**

Impresión: 27/05/25 10:25:43  
 Nº de Hoja: 3  
 APLiPc018  
 Usuario: ABELSBERNA

Ejercicio: 2025    RAF: 521    Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 68 ( Llamado Nro. 2 de Compra Nro. 62 )    Apertura: 19/05/25 11:30

PA: Nº 30387 Letra E Año 2025 Ámbito 1640

Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE RETIRO, CONTROL, MANTENIMIENTO Y ENTREGA DE EXTINTORES EN LOS ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS DE LA CIUDAD DE USHUAIA - SEGUNDA ETAPA

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
<b>RENGLÓN 11</b>			RECARGA DE MATAFUEGO UNIDAD					
1	0			5,00	0,00	5,00	37.930,00	189.650,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> RECARGA DE MATAFUEGO					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 12</b>			RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC 10kg UNIDAD					
1	0			3,00	0,00	3,00	73.964,00	221.892,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> RECARGA DE MATAFUEGO TIPO ABC 10kg					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 13</b>			RECARGA DE MATAFUEGO UNIDAD					
1	0			1,00	0,00	1,00	99.000,00	99.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> RECARGA DE MATAFUEGO					
<hr/>								
<b>RENGLÓN 14</b>			Prueba hidráulica del cilindro Extintor unidad unida					
1	0			60,00	0,00	60,00	7.500,00	450.000,00
			<b>Motivo de Adjudicación:</b> Por precio y ajustarse					
			<b>Desc Insumo:</b> Prueba hidráulica del cilindro Extintor					
<hr/>								
							<b>Total General:</b>	6.445.760,00
							<b>Total con bonificación:</b>	0,00